QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

sl www.das-bastelteam.de/mathematik/teilbarkeitsregeln/arbei
z: tsblaetter-mit-aufgaben-teilbarkeit-durch-9

[Klasse:

| Datum:

Ermittle ob die angegebenen Zahlen durch 9 teilbar sind, das heilst, dass,das
Ergebnis keine Nachkommastellen hat.

Zum Beispiel:

Zahl 1:
Zahl 2:
Zahl 3:
Zahl 4:
Zahl 5:
Zahl 6:
Zahl 7:
Zahl 8:
Zahl 9:

Zahl 10:
Zahl 11:
Zahl 12:
Zahl 13:
Zahl 14:
Zahl 15:
Zahl 16:
Zahl 17:
Zahl 18:
Zahl 19:
Zahl 20

14886

7533:9 =837 - 7533 istdurch 9 teilbar (9 | 7533),
3803:9 = 422,556 - 3803 ist nicht durch 94eilbar (9 422,556 ).

769140

222156

291277

539622

553968

181575

621855

172684

380754

582751

141462

536599

683479

499204

450721

4267

665344

142425

363853
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QR-Code scannen fur noch mehr Arbeitsblatter!

Losungen

Zahl 1
Zahl 2
Zahl 3
Zahl 4
Zahl 5
Zahl 6
Zahl 7
Zahl 8
Zahl 9
Zahl 10
Zahl 11
Zahl 12
Zahl 13
Zahl 14
Zahl 15
Zahl 16
Zahl 17
Zahl 18
Zahl 19
Zahl 20

14886
769140
222156
291277
539622
553968
181575
621855
172684
380754
582751
141462
536599
683479
499204
450721
4267
665344
142425
363853

Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme
Quersumme

Quersumme

1+4+8+8+6=27 :

T+6+9+1+4+0=27 :

2+2+2+1+5+6=18 :

2+9+1+2+7+7=28 :9=

5+3+9+6+2+2=27 :

5+5+3+9+6+8=36 :

1+8+1+5+7+5=27 :

6+2+1+8+5+5=27 :

1+7+2+6+8+4=28

3+8+0+7+5+4=27 :

5+8+2+7+5+1=28

1+4+1+4+6+2=18

5+3+6+5+9+9=37

6+8+3+4+7+9=3]

449+9+2+0+4=28

445+40+7+2+1[E19

4+ 2 +6MRT = 19

6+6+5+3+44 4228

1+842 + 492 +5=18

3+6+3%845+3=28

:9=311

:9=311
19=2

:9=410
195 411
19= 3,11
29.= 2,11
1 9=2,11
:9=3]11
19=2

:9=311

durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch/9teilbar
durch’9 teilbar
nicht'dureh 9 teilbar
dureh 9 teilbar
nieht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
durch 9 teilbar
nicht durch 9 teilbar
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